О внесении изменений в Приложение № 1 к Приказу Министерства промышленности и энергетики Республики Дагестан от 07.12.2018 г.
№ 187-ОД «Об утверждении целевых показателей эффективности деятельности государственных учреждений (предприятий), а также критериев оценки эффективности и результативности работы руководителей государственных учреждений (предприятий), подведомственных Министерству промышленности и энергетики Республики Дагестан»

В соответствии с Постановлением Республики Дагестан от 01.11.2019 г. № 278 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 28 апреля 2009 г. № 117 «О введении новых систем оплаты труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Республики Дагестан»,
п р и к а з ы в а ю:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в Приложении № 1 к приказу Минпромэнерго РД от 07.12.2018 г. № 187-ОД:
- исключить подпункт 1.1. пункта 1 «ГКУ РД «Агентство энергосбережения»;
- подпункт 1.2 пункта 1 ГКУ РД «Спецгазстройсервис» считать подпунктом 1.1. пункта 1.
- пункт 3 «Деятельность учреждения (предприятия), направленная на работу с кадрами изложить в следующей редакции»;

	3. Деятельность учреждения (предприятия), направленная на работу с кадрами

	8
	Укомплектованность учреждения (предприятия) работниками, включая внутреннее и внешнее совместительство
	4 баллов
	Отчет о выполнении целевых показателей эффективности деятельности государственного учреждения (предприятия)
	IV квартал;
по итогам годового отчета

	9
	Обеспечение соблюдение сроков повышения квалификации и переаттестации работников
	4 баллов
	Отчет о выполнении целевых показателей эффективности деятельности государственного учреждения (предприятия)
	IVквартал;
по итогам годового отчета

	10
	Выполнение квоты по приему на работу инвалидов (в соответствии с законодательством Российской
Федерации)
	2 балла
	Отчет о выполнении целевых показателей эффективности деятельности государственного учреждения (предприятия)
	IV квартал;
по итогам годового отчета

2. Управлению правового и экономического обеспечения:
- разместить настоящий приказ на официальном сайте Минпромэнерго РД в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.minpromdag.ru).
	- направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан и Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр в установленном законодательством порядке.
3.Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр
 промышленности и энергетики
        Республики Дагестан                                                             С. Умаханов

.